
   
  LATVIJAS REPUBLIKAS 

DAUGAVPILS PILSĒTAS DOME 

Reģ. Nr. 90000077325, K. Valdemāra iela 1, Daugavpils, LV-5401, tālrunis 65404344, 65404346, fakss 65421941 

e-pasts: info@daugavpils.lv   www.daugavpils.lv 
 

 

LĒMUMS 
 

Daugavpilī 

2019.gada 24.oktobrī                                                                                        Nr.646  

               (prot.Nr.34, 21.§) 

 

Par līdzekļu ieplānošanu projektam Nr. 4.2.2.0/17/I/062 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 4.punktu, 21.panta 

pirmās daļas 27.apakšpunktu, 2018.gada 18.jūlijā ar Centrālo finanšu līguma aģentūru noslēgto 

Vienošanās par Eiropas Savienības fonda projekta īstenošanu Nr. 4.2.2.0/17/I/062  īstenošanu, 

Daugavpils pilsētas domes 26.10.2017. lēmumu Nr.597 “Par atbalstu projektam” ar 

grozījumiem 30.05.2019. lēmumu Nr. 332, iepirkumu procedūras Nr. DPD 2019/12 komisijas 

09.05.2019. lēmumu, iepirkumu procedūras Nr. DPD 2018/44 komisijas 13.06.2018. lēmumu, 

cenu aptaujas „Autoruzraudzības veikšana projekta “Energoefektivitātes paaugstināšana 

Daugavpils Stropu pamatskolas - attīstības centra ēkā - Mihoelsa ielā 4, Daugavpilī” ietvaros” 

(identifikācijas numurs AD 2019/31) rezultātiem, Finanšu ministrijas informatīvo ziņojumu 

“Par 2019.gada kopējo pašvaldību aizņēmumu limitu un pašvaldību aizņēmumu 

pieprasījumiem”, Daugavpils pilsētas domes Attīstības komitejas 2019.gada 24.oktobra 

atzinumu, Daugavpils pilsētas domes Finanšu komitejas 2019.gada 24.oktobra atzinumu, atklāti 

balsojot: PAR – 13 (A.Broks, J.Dukšinskis, A.Elksniņš, A.Gržibovskis, R.Joksts, I.Kokina, 

V.Kononovs, N.Kožanova, M.Lavrenovs, J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, H.Soldatjonoka 

A.Zdanovskis), PRET – nav, ATTURAS – nav,  Daugavpils pilsētas dome nolemj: 

 

1. Līgumu saistību izpildei un pašvaldības līdzfinansējuma nodrošināšanai projekta 

Nr.4.2.2.0/17/I/062 “Energoefektivitātes paaugstināšana Daugavpils Stropu pamatskolas - 

attīstības centra ēkā - Mihoelsa ielā 4, Daugavpilī” ietvaros būvdarbu veikšanai ar PS 

"VANPRO un NORDSERVISS", reģistrācijas Nr.41503061671, būvuzraudzības veikšanai ar 

SIA “Rem Pro”, reģ.Nr.41503041904, un autoruzraudzības veikšanai ar SIA “INRI”, 

reģ.Nr.41503010158,  

finansējumu paredzēt 620 458 EUR apmērā no pašvaldības budžeta līdzekļiem vai no 

aizņemtajiem līdzekļiem šādā kārtībā: 

2020.gadā – 591 578 EUR; 

2021.gadā – 28 880 EUR. 

2. Pilnvarot Domes izpilddirektoru parakstīt attiecīgus līgumus.  

 

 

Domes priekšsēdētājs   (personiskais paraksts)   A.Elksniņš 

 


